

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Facilitators ApS

Finlandsvej 18

8800 Viborg

CVR-nr. 27330479

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Kim Møller Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Facilitators ApS
Finlandsvej 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 27330479

Stiftet: 03.09.2003

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Møller Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed samt enhver hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, men der forventes dog et øget resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.419)	(11.203)
Driftsresultat		(12.419)	(11.203)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(31.886)	110.047
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.138	0
Andre finansielle indtægter		94.652	680
Andre finansielle omkostninger		(4.361)	(4.354)
Resultat før skat		55.124	95.170
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		55.124	95.170
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.415)	110.047
Overført resultat		14.539	(118.277)
		55.124	95.170

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		529.708	511.122
Kapitalandele i associerede virksomheder		193.464	194.798
Finansielle anlægsaktiver	1	723.172	705.920
Anlægsaktiver		723.172	705.920
Tilgodehavende selskabsskat		1.256	0
Tilgodehavender		1.256	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.253	2.680
Værdipapirer og kapitalandele		275.253	2.680
Likvide beholdninger		87.774	423.694
Omsætningsaktiver		364.283	426.374
Aktiver		1.087.455	1.132.294

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.920	84.335
Overført overskud eller underskud		827.128	812.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	103.400
Egenkapital		1.077.048	1.125.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.157	675
Kortfristede gældsforpligtelser		10.407	6.970
Gældsforpligtelser		10.407	6.970
Passiver		1.087.455	1.132.294
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	84.335	812.589	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(9.415)	14.539	50.000
Egenkapital ultimo	125.000	74.920	827.128	50.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.125.324
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				55.124
Egenkapital ultimo				1.077.048

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
InSouzre A/S	Aarhus	A/S	100,0
Katalyzor ApS	Viborg	ApS	66,7

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Nordisk Slægtsforskning ApS	Viborg	ApS	30,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
